



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۵ - ۴ ربیع الثانی ۱۴۳۸
سال هجدهم، شماره ۴۹۹۴
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

باهنر: پایگاه‌های روحانی ریزش کرده است



یادداشت‌های امروز

- ۲ وظیفه حمایت از جوان‌های مؤمن و انقلابی محمدجواد اخوان
- ۱۵ ترکیه سر در گریبان تروریست‌های رنگارنگ دکتر سینعمت‌الله عبدالجبار خیزانه
- ۴ حسرت اجماع اقتصادی در کابینه! مهران ابراهیمیان
- ۱۳ آقای تاج! تحقیر غرور ملی به چه قیمتی؟! سیداحمدیان

رئیس قوه قضائیه: مردم بدانند دولت پیگیر دلارهای زنجانی نیست

در خارج از کشور را ردیابی می‌کرد که در این کار سستی کرده است. پرونده بابک زنجانی، پرونده پیچیده‌ای است و برای قوه قضائیه و مردم و البته برای دولت، مهم‌تر از همه بازگشت نزدیک به ۲ میلیارد دلار اموال بیت‌المال است اما سواستفاده سیاسی از این فرد و به میدان آوردنش در بزنگاه‌های خاص مورد نظر دولت، این بار رئیس قوه قضائیه را به آن واداشت تا بخشی از پشت صحنه این پرونده را بازگو و تهدید کند اگر مدعیان بخواهند، حاضر است همه کسانی که در دادگاه‌ها از آنها اسمی آمده است، احضار و بازجویی و حتی بازداشت شوند تا معلوم شود که قضیه چیست. | صفحه ۲

این انتظار از رئیس قوه قضائیه می‌رفت که یک بار برای همیشه به آنها که خود را شاکی و مدعی پرونده بابک زنجانی می‌دانند، پاسخ روشنی دهد. بابک زنجانی در این چند سال به نوعی بلاگر دان دولت شده است و هر وقت بحرانی مثل رکود و بیکاری یا حقوق‌های نجومی و بدعهدی امریکاد بر جرم گلولی دولت را می‌فشارد، ناگهان از این گلولی صدای «واوایا بابک» شنیده می‌شود. در حالی که همین بابک در دادگاه‌هایش مدعی کمک چندمیلیارد تومانی به تبلیغات انتخاباتی رئیس‌جمهور حاضر شده است و آن طور که آیت‌الله آملی لارنجانی می‌گوید، دولت باید از طریق دیپلماسی، دلارهای زنجانی



عکس: leader.ir / آکسمن صفحه

رهبر معظم انقلاب با اعلام پشتیبانی از جوانان مؤمن و انقلابی: باید از افراد متزلزل در راه دین و انقلاب حذر کرد

دلیل پیشرفت‌های علمی و صنعتی امریکا در یکصد و پنجاه سال گذشته، به کارگیری اقتصاد مقاومتی است

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

باید از افراد متزلزل در راه دین و انقلاب حذر کرد

و تعارض‌ها علیه نظام اسلامی، به دلیل انسان‌هایی بوده است که دارای ثبات قدم و ایستادگی بودند و در مسیر دین و انقلاب دچار انحراف و تزلزل نشدند و از افراد متزلزل در راه دین و انقلاب باید حذر و پرهیز کرد. رهبر انقلاب اسلامی، «حضور جهادی» در عرصه‌های گوناگون، خصوصاً میدان‌های تأثیرگذار برای آینده کشور را از دیگر عوامل موفقیت و پیشرفت دانستند و افزودند: اقدام جهادی به معنای خسته نشدن در مقابل سختی‌ها و موانع، و ایمان به مسیر و حرکت بر اساس فکر و منطق است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نسل جوان کنونی را بسیار تواناتر، آگاه‌تر و هوشمندتر از نسل اول انقلاب برشمردند و با اشاره به جنبش دانشجویی تأکید کردند: جنبش دانشجویی به معنای حرکت جهادی در مسیر و در خدمت آرمان‌های انقلاب است و نه بر ضد آرمان‌ها سخن گفتن.

اقتصاد مقاومتی کشور را در برابر تکانه‌ها حفظ می‌کند

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: من جوان‌های مؤمن و انقلابی را بسیار دوست دارم و از آنها، در هر کجا باشند پشتیبانی می‌کنم و وظیفه رؤسا و مسئولین دانشگاه‌ها و وزرا مربوطه، حمایت مضاعف از جوانان مؤمن و انقلابی در دانشگاه‌ها است، ایشان همچنین با اشاره به سخنان یکی از دانشجویان نخبه در خصوص ایجاد شرایط لازم برای بانوان نخبه خاطر نشان کردند: مسئولان دانشگاه‌ها باید تسهیلات و شرایطی فراهم کنند که زنان دانشجوی و محقق، علاوه بر انجام کارهای علمی خود، بتوانند وظیفه همسر داری و نگهداری از فرزندان را نیز انجام دهند و مجبور به کنار گذاشتن مسیر علمی خود نشوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به سخنان یکی از نخبگان علمی در خصوص اقتصاد مقاومتی اشاره کردند و گفتند: اقتصاد مقاومتی یک اندیشه تجربه شده در دنیا است و فقط اختصاصی به ما ندارد. ایشان چگونگی بهره‌برداری از اقتصاد مقاومتی را منوط

انقلابی را در کنار تلاش علمی بسیار مهم ارزیابی و تأکید کردند: پیشرفت علمی به تنهایی یک ملت و کشور را سعادتمند نخواهد کرد بلکه همراه شدن حرکت علمی با آرمان‌های والای معنوی و انقلابی، زمینه‌ساز به سامان رسیدن مسائل کشور و الگو شدن آن برای منطقه و دنیا اسلام و جهان خواهد بود. ایشان دلیل شکاف‌ها، کمبودها و سستی‌های کنونی بنیان تمدن غرب را با وجود پیشرفت‌های فراوان مادی آن، نبود معنویت و آرمان‌های الهی دانستند و گفتند: انحراف‌های گوناگون فکری، عملی و اخلاقی، متلاشی شدن بنیان خانواده، خشونت روزافزون، فساد اخلاقی و خودکشی‌ها در جوامع غربی به‌ویژه امریکا، ناشی از همین موضوع است، برخی از متفکرین و اندیشمندان امریکایی صراحتاً به این شکاف‌ها و آسیب‌ها و نبود اخلاقی، اذعان می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به خشونت‌های روزافزون در جامعه امریکا و کشتار به وسیله سلاح، افزودند: آدم‌کنشی و رواج اسلحه در امریکا به یک مشکل جدی تبدیل شده است که علاج آن، توقف استفاده از سلاح در میان مردم است اما به دلیل سلطه مافیای کمپانی‌های اسلحه‌سازی در امریکا، هیئت حاکمه این کشور جرت غیر قانونی کردن استفاده از سلاح را ندارد. **لازمه پیشرفت واقعی** اهتمام به آیت‌های دینی و تعهد انقلابی است حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «اهتمام جدی به آرمان‌های دینی و الهی و تعهد انقلابی» را لازمه پیشرفت واقعی کشور دانستند و تأکید کردند: این موضوع باید در همه عرصه‌های کشور اعم از اقتصاد، سیاست، کار علمی، اداره کشور و گزینش مدیران مورد توجه ویژه قرار گیرد. ایشان سومین عامل برای پیشرفت کشور را، «ثبات و ایستادگی در راه دین و انقلاب» برشمردند و گفتند: انجام کارهای بزرگ همچون پیروزی انقلاب اسلامی با موفقیت در هشت سال دفاع مقدس و همچنین مقابله با فشارها

پیشرفت علمی به تنهایی یک ملت را سعادتمند نمی‌کند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، موضوع تعهد دینی و

سیاسی

انقلاب اسلامی صبح دیروز با جمعی از نخبگان و مدال آوران علمی دانشگاه صنعتی شریف دیدار کردند و در این دیدار، مدال‌های کسب شده از سوی نخبگان در مسابقات و المپیادهای کشوری و جهانی به رهبر معظم انقلاب اسلامی اهدا شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی، دیدار با جمعی از نخبگان جوان علمی کشور را، باز شدن پنجره‌ای به سوی یک باغ دلگشا و ورود هوای تازه، و فروزان تر شدن امیدها به تحقق اهداف والای نظام و کشور، توصیف کردند و گفتند: من شکرگزار خداوند متعال به سبب وجود جوان‌های خوب، صالح و نخبه کشور هستم و این جوانان نیز باید شکرگزار نعمت نخبگی و ظرفیت‌ها و استعداد‌های بالای خود باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مطالب مطرح شده از جانب نخبگان علمی را مطالبی پخته، صحیح، دقیق و منطقی با آرمان‌ها خواندند و تأکید کردند: هسته‌های نخبگی که همچون گلخانه‌هایی در سراسر کشور پرکنده هستند، قطعا آینده کشور را سرشار از عطر علم و تجربه و استعداد و تدین و انقلابی‌گری خواهند کرد. ایشان با اشاره به فراگیر شدن گفت‌وگو تولید علم در کشور و پدیدار شدن نتایج عملی آن افزودند: تلاش و حرکت علمی در کشور به هیچ وجه نباید کند یا متوقف شود بلکه باید با شتاب بیشتری ادامه یابد. رهبر انقلاب اسلامی مدال‌های نخبگان علمی را بسیار با ارزش و نماد استعداد درونی و هویت والای این جوانان دانستند و خاطر نشان کردند: ارزش معنوی این مدال‌ها بسیار بالاتر از ارزش مادی آن است و به همین دلیل من مدال‌های اهدایی جوانان نخبه را با کمال میل و با افتخار می‌پذیرم اما بعد به خود آنان باز خواهم گرداند.

پیشرفت علمی به تنهایی یک ملت را سعادتمند نمی‌کند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، موضوع تعهد دینی و

قهرمان‌سازی‌هایی که به ضرر منافع ملی تمام شد

دبه ترکمنستان در برجام گازی زنگنه

تناقض‌های جدی وزیر نفت درباره واردات گاز از ترکمنستان شرایط را برای شخص وزیر نفت سخت کرده است؛ حالا زنگنه و مدیرانش دست به آسمان بلند می‌کنند که هواسرد نشود که اگر بشود کشور در یک بحران جدی فرو خواهد رفت

برجام فروشی او با ما در روزهای آخر

خون بیماران ایرانی در شیشه شرکت‌های خصوصی بی‌تجربه

وزارت بهداشت به دنبال واگذاری خدمات سلامت به بخش خصوصی است؛ این جمله‌ای است که بارها از زبان شخص وزیر بهداشت شنیده شده و با واکنش منفی و اما و اگرهای فراوان کارشناسان حوزه سلامت مواجه بوده است. با وجود این اما انکار ماجرا جدی تر از حرف است و بر نون بسیاری بخش‌های د یالیز یکی از نخستین گام‌هایی است که در این مسیر برداشته شده و با واکنش جدی انجمن نفرو لوژی کشور و حتی برخی اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هم مواجه بوده است

حجتی: بهانه کم‌آبی از تنبلی ویی حوصلگی است

خریدهای تضمینی بدترین روش حمایتی از تولیدکنندگان است

سهم صفر درصدی فرهنگ در سخنان رئیس‌جمهور

دو شنبه خونین بغداد



تروریست‌ها دیروز سه خودروی بمب‌گذاری شده و سه بمب را در مناطق مختلف شرق بغداد منفجر کردند که در پی آن دهها نفر از مردم عراق کشته و زخمی شدند. به گزارش فارس، قبل از ظهر و بعد از ظهر روز دوشنبه شش انفجار مهیب در شرق بغداد رخ داد که سه انفجار با خودروی بمب‌گذاری شده و سه انفجار با بمب صورت گرفته است. انفجار اول قبل از ظهر دیروز در میدان ۵۵ شهک «صدر» واقع در شرق بغداد رخ داد که در پی آن بیش از ۳۰ نفر کشته و ۶۰ نفر زخمی شدند. دومین انفجار نیز در نزدیکی بیمارستان «الکندی» در شرق بغداد و بلافاصله سومین انفجار در پشت بیمارستان الجواد در شرق بغداد رخ داده است. منابع امنیتی عراق گزارش دادند که در انفجارهای دوم و سوم مجموعاً حدود ۲۰ نفر دیگر از شهروندان عراقی کشته و دهها نفر دیگر زخمی شدند. سه بمب نیز عصر روز گذشته در بازاری در شهر «الشعب» واقع در شمال شرق بغداد منفجر شد و به دنبال این چندین نفر کشته و زخمی شدند. این انفجارها همزمان بوده است با ورود فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه به بغداد. آقای اولاند برای دیدار با نیروهای نظامی این کشور در عراق به بغداد سفر کرده است. در همین حال، یک منبع محلی در استان نینوا اعلام کرد: ابوبکر البغدادی، سرکرده داعش از رهبران خارجی این گروه خواسته تا باندهای زیرزمینی داعش در کشورهای عربی را احیا کنند و به تشدید حملات علیه تأسیسات نفتی و منافع کشورهای خارجی عضو ائتلاف بین‌المللی بپردازند. به گفته این منبع، داعش به اعضای «مجلس شورای» این گروه دستور داده به حملات چشمگیری به ویژه علیه کشورهای اروپایی و منافع کشورهای خارجی در جهان عرب بپردازند و کشتار بیشتری به راه بیندازند. یک منبع محلی در استان نینوا روز یکشنبه اعلام کرد داعش به اعضای مهاجر خود دستور داده به کشورهای فرانسوا بازگردند و برای انجام حملات علیه مزارع دولتی، تشکیل «ولایت‌های عربی» را اعلام کنند.

